
La Grand Bo' - Grand Parcours (135.000 kms) - 25 Juin 2017

C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 135.000 Kms
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15:41

GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:92 P:92 Ar:92 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Ecart Moy. Romme Clt Club     www.L-Chrono.com

1 ROUX Nicolas n°069 77 1 EM 1 M 04:11:35 32.20 03:22:18 2 MAVIC-CANYON
2 PESSEY Jean francis n°049 84 1 DM 2 M 04:11:35 + 0s01 32.20 03:22:18 1 VC GRAND BORNAND
3 BAZE Robin n°016 91 1 CM 3 M 04:17:01 + 5m26s 31.52 03:26:09 3 SPRINTER CLUB NICE JOLLYWEAR
4 WILLIAMS Owen n°222 74 2 EM 4 M 04:25:45 + 14m10s 30.48 03:30:29 5 /
5 DEGUEURCE Joffrey n°024 97 2 CM 5 M 04:26:55 + 15m20s 30.35 03:29:23 4 JD RACING CYCLING
6 LODOLO Julien n°259 87 2 DM 6 M 04:27:48 + 16m13s 30.25 03:31:43 7 MACOT LA PLAGNE
7 PERRISSIN Constantin n°178 95 3 CM 7 M 04:28:29 + 16m54s 30.17 03:30:36 6 TCN
8 MOYNE Arnaud n°249 77 3 EM 8 M 04:30:46 + 19m11s 29.92 03:33:57 8 ECAM
9 COGNE Sylvain n°007 87 3 DM 9 M 04:36:44 + 25m10s 29.27 03:36:13 9 /
10 FOUCAULT Gilles n°215 78 4 DM 10 M 04:40:13 + 28m39s 28.91 03:44:09 12 /
11 GUILLEMOT Yann n°071 85 5 DM 11 M 04:40:14 + 28m39s 28.91 03:37:27 10 /
12 GRANGER Mathieu n°046 88 4 CM 12 M 04:42:29 + 30m54s 28.68 03:43:13 11 AIX SAVOIE TRI
13 CARTAL Marc n°172 55 1 GM 13 M 04:43:42 + 32m07s 28.55 03:45:52 14 ASPES SAVOIE
14 BOUDOT Romain n°064 75 4 EM 14 M 04:44:00 + 32m25s 28.52 03:45:52 13 NEUTRE FRANCHE COMTE
15 DORNIER Clement n°045 91 5 CM 15 M 04:45:58 + 34m23s 28.33 03:46:35 15 VC MORTEAU
16 HOLZER Julien n°033 86 6 DM 16 M 04:48:01 + 36m27s 28.12 03:49:31 19 UC RIVE
17 POURRAT Pierre etienne n°019 83 7 DM 17 M 04:49:00 + 37m25s 28.03 03:49:08 17 /
18 BABYTCHEFF Martial n°030 63 1 FM 18 M 04:51:53 + 40m18s 27.75 03:49:08 16 TCN
19 BAZE Xavier n°015 88 6 CM 19 M 04:53:04 + 41m29s 27.64 03:49:29 18 SPRINTER CLUB NICE FSGT
20 COEFFIER Sylvain n°136 80 8 DM 20 M 04:57:00 + 45m25s 27.27 03:51:38 20 /
21 HERBIN Laurent n°244 65 2 FM 21 M 04:59:01 + 47m26s 27.09 03:52:43 21 AV THIAIS
22 PATTINIER Manuel n°217 61 3 FM 22 M 04:59:02 + 47m27s 27.09 03:57:22 23 /
23 MASSON Alix n°118 99 7 CM 23 M 05:01:47 + 50m12s 26.84 03:56:56 22 CYCLO CLUB CHALONNAIS
24 CHARDON Steve n°230 75 5 EM 24 M 05:04:45 + 53m10s 26.58 03:59:09 25 /
25 CHAPERON Julien n°075 87 9 DM 25 M 05:06:33 + 54m59s 26.42 03:59:48 26 /
26 MURIEL Pierre n°262 83 10 DM 26 M 05:07:55 + 56m20s 26.31 04:01:13 28 OPEN TRI 74
27 MILLERET Benoît n°023 76 6 EM 27 M 05:08:06 + 56m31s 26.29 04:01:12 27 /
28 MARION Frédéric n°061 90 8 CM 28 M 05:09:11 + 57m36s 26.20 03:58:09 24 /
29 JOUVE Bertrand n°227 75 7 EM 29 M 05:12:39 + 1h01m04s 25.91 04:02:17 29 /
30 BARDET Philippe n°138 61 4 FM 30 M 05:14:50 + 1h03m15s 25.73 04:08:05 30 VELO SPORT BRIVADOIS
31 SIMON Yves n°205 53 2 GM 31 M 05:15:45 + 1h04m11s 25.65 04:09:42 33 CICLO AUXERRE
32 GAVORET Daniel n°147 57 3 GM 32 M 05:16:50 + 1h05m16s 25.57 04:09:40 31 IND
33 ZUCCALLI Florian n°151 89 9 CM 33 M 05:16:54 + 1h05m19s 25.56 04:09:41 32 LES PRINCES EN FOULéES
34 VACAS Pascal n°196 62 5 FM 34 M 05:18:10 + 1h06m35s 25.46 04:10:44 36 USO
35 SZCZEPANIAK Sebastien n°124 74 8 EM 35 M 05:18:23 + 1h06m48s 25.44 04:09:58 34 /
36 RICO Hugues n°027 73 9 EM 36 M 05:21:02 + 1h09m27s 25.23 04:14:27 39 RHONE ALPES CYCLISME
37 WINTERTON Michael n°180 83 11 DM 37 M 05:22:01 + 1h10m26s 25.15 04:13:27 38 /
38 HYZARD Henri n°098 53 4 GM 38 M 05:24:52 + 1h13m17s 24.93 04:10:37 35 RHA CC PRINGY
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39 TABURET Jean Charles n°263 82 12 DM 39 M 05:26:37 + 1h15m02s 24.80 04:16:17 41 OPEN TRI 74
40 DANIEL Laurent Armand n°256 76 10 EM 40 M 05:29:49 + 1h18m14s 24.56 04:17:42 42 /
41 MANSUY Hervé n°073 63 6 FM 41 M 05:29:51 + 1h18m16s 24.56 04:11:38 37 CHAMROUSSE
42 COGNE Serge n°001 58 7 FM 42 M 05:34:55 + 1h23m21s 24.19 04:18:11 43 /
43 BOISIER Pierre n°128 66 8 FM 43 M 05:35:12 + 1h23m37s 24.17 04:15:54 40 /
44 LE FUR Simon n°014 87 13 DM 44 M 05:36:15 + 1h24m40s 24.09 04:24:58 47 /
45 MULLER Gaston n°130 60 9 FM 45 M 05:37:28 + 1h25m53s 24.00 04:23:20 45 CHAMONIX CYCLO
46 SALVI Quentin n°053 92 10 CM 46 M 05:38:47 + 1h27m12s 23.91 04:27:26 50 SINGLE TRACK LES FOURGS
47 RUSCETTA Jordane n°271 91 11 CM 47 M 05:39:27 + 1h27m52s 23.86 04:25:10 48 VC MONT BLANC
48 CONSTANT Fabien n°243 70 11 EM 48 M 05:40:25 + 1h28m50s 23.79 04:28:39 52 UC GESSIENNE
49 FERREIRA Orlando n°153 68 12 EM 49 M 05:45:00 + 1h33m25s 23.48 04:19:34 44 USO FREE BIKE
50 LAROCHE Benjamin n°055 74 13 EM 50 M 05:45:30 + 1h33m55s 23.44 04:25:19 49 /
51 LEBRAU Jean pierre n°113 54 5 GM 51 M 05:46:46 + 1h35m11s 23.36 04:38:12 61 /
52 PEPKE Pep n°057 52 6 GM 52 M 05:46:50 + 1h35m15s 23.36 04:31:24 54 UC GESSIENNE
53 KLENDLEN Stéphane n°223 71 14 EM 53 M 05:49:04 + 1h37m30s 23.20 04:28:51 53 PT BRAQUAIS BEAUREPAIROIS
54 BALTHAZARD Jean n°097 47 7 GM 54 M 05:49:06 + 1h37m31s 23.20 04:33:49 55 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM
55 ANDEVERT Arnaud n°131 79 14 DM 55 M 05:50:50 + 1h39m15s 23.09 04:28:34 51 /
56 CHATEL Eric n°050 65 10 FM 56 M 05:52:36 + 1h41m01s 22.97 04:36:40 58 /
57 MELSCOET Franck n°146 79 15 DM 57 M 05:53:21 + 1h41m46s 22.92 04:24:19 46 /
58 CHEVALIER David n°020 87 16 DM 58 M 05:53:21 + 1h41m46s 22.92 04:36:27 56 /
59 BILCIK Jean-michel n°008 71 15 EM 59 M 05:55:00 + 1h43m25s 22.82 04:36:41 60 /
60 VERMIST Rob n°203 62 11 FM 60 M 05:57:10 + 1h45m35s 22.68 04:36:39 57 WTC AMSTEL
61 SCHOP Astrid n°204 65 1 BF 1 F 05:57:12 + 1h45m37s 22.68 04:36:40 59 WTC AMSTEL
62 PLATRE Gregory n°100 72 16 EM 61 M 06:00:17 + 1h48m42s 22.48 04:44:07 65 /
63 JAGET Patrick n°056 64 12 FM 62 M 06:00:48 + 1h49m13s 22.45 04:44:09 66 RHONE ALPES
64 QUERE Anthony n°260 80 17 DM 63 M 06:06:52 + 1h55m17s 22.08 04:38:35 62 /
65 MARCHAND Franck n°034 67 13 FM 64 M 06:08:21 + 1h56m46s 21.99 04:43:25 63 /
66 VAN WEZEL Jos n°044 60 14 FM 65 M 06:13:15 + 2h01m40s 21.70 04:43:37 64 WV HET STADION
67 SOUS TELLE Nicolas n°202 78 18 DM 66 M 06:16:47 + 2h05m12s 21.50 04:47:00 68 /
68 MOINET Morgan n°163 88 12 CM 67 M 06:17:07 + 2h05m32s 21.48 04:51:02 70 /
69 BANRY Pascal n°068 63 15 FM 68 M 06:18:03 + 2h06m28s 21.43 04:48:26 69 /
70 QUESSARD Jean-michel n°063 60 16 FM 69 M 06:19:16 + 2h07m41s 21.36 04:45:46 67 /
71 PLATRE Stephane n°017 70 17 EM 70 M 06:22:27 + 2h10m52s 21.18 04:55:38 72 /
72 DEMONTOY Michel n°086 64 17 FM 71 M 06:22:44 + 2h11m09s 21.16 04:51:51 71 /
73 MILLS Andy n°087 73 18 EM 72 M 06:35:14 + 2h23m39s 20.50 04:55:40 73 TICKHILL VELO
74 BURROUGH Christophe n°175 61 18 FM 73 M 06:40:27 + 2h28m53s 20.23 05:17:50 78 EQUIPE FLAMME ROUGE
75 RUIZ Thierry n°005 65 19 FM 74 M 06:41:49 + 2h30m14s 20.16 05:08:31 74 /
76 LEBRAU Martine n°112 59 2 BF 2 F 06:42:10 + 2h30m35s 20.14 05:20:13 81 /
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77 JACQUIN Stéphane n°123 75 19 EM 75 M 06:44:41 + 2h33m07s 20.02 05:18:50 79 ALPINE COLS
78 SCHREIBER William n°119 71 20 EM 76 M 06:44:41 + 2h33m07s 20.02 05:18:53 80 ALPINE COLS
79 DALL'ARMELLINA Sylvain n°095 53 8 GM 77 M 06:47:50 + 2h36m15s 19.86 05:12:09 76 CYCLOS DOUVAINE
80 MULIER François n°156 76 21 EM 78 M 06:50:26 + 2h38m52s 19.74 05:11:20 75 /
81 VAN DEN BERG Joost n°012 75 22 EM 79 M 06:53:37 + 2h42m02s 19.58 05:29:41 83 /
82 MUGNIER Fabien n°218 85 19 DM 80 M 06:55:11 + 2h43m37s 19.51 05:16:18 77 VC ANNECY
83 FAURE Emmanuelle n°126 64 3 BF 3 F 06:56:30 + 2h44m55s 19.45 05:32:00 84 ALPINE COLS
84 REAU Francois n°036 62 20 FM 81 M 07:00:31 + 2h48m56s 19.26 05:21:09 82 US MEREAU
85 FAURE Marvin n°120 59 21 FM 82 M 07:15:11 + 3h03m36s 18.61 05:43:03 85 ALPINE COLS
86 MAY Anthony n°122 67 22 FM 83 M 07:15:11 + 3h03m36s 18.61 05:48:41 87 ALPINE COLS
87 SIOHAN François n°127 41 9 GM 84 M 07:25:50 + 3h14m15s 18.17 05:47:49 86 /
88 OGOR Robert n°186 49 10 GM 85 M 07:41:19 + 3h29m44s 17.56 05:50:00 89 LUCHON
89 RIOUAL Hubert n°189 54 11 GM 86 M 07:41:19 + 3h29m44s 17.56 05:49:59 88 LOCMARIA VELO CLUB
90 MORELLE Charlotte n°089 94 1 AF 4 F 07:43:04 + 3h31m29s 17.49 05:57:37 92 LEMAN CLUB TRIATHLON
91 AMIEL Natacha n°090 72 1 ABF 5 F 07:43:04 + 3h31m29s 17.49 05:51:38 91 /
92 FLINE Christian n°004 55 12 GM 87 M 07:43:34 + 3h31m59s 17.47 05:50:06 90 VIGNOUX VELO VERT
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A - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MORELLE Charlotte FRA n°089 90 07:43:04 17.49 LEMAN CLUB TRIATHLON

AB - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AMIEL Natacha FRA n°090 91 07:43:04 17.49 /

B - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SCHOP Astrid FRA n°204 61 05:57:12 22.68 WTC AMSTEL
2 LEBRAU Martine FRA n°112 76 06:42:10 20.14 /
3 FAURE Emmanuelle FRA n°126 83 06:56:30 19.45 ALPINE COLS

C - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BAZE Robin FRA n°016 3 04:17:01 31.52 SPRINTER CLUB NICE JOLLYWEAR
2 DEGUEURCE Joffrey FRA n°024 5 04:26:55 30.35 JD RACING CYCLING
3 PERRISSIN Constantin FRA n°178 7 04:28:29 30.17 TCN
4 GRANGER Mathieu FRA n°046 12 04:42:29 28.68 AIX SAVOIE TRI
5 DORNIER Clement FRA n°045 15 04:45:58 28.33 VC MORTEAU

D - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PESSEY Jean francis FRA n°049 2 04:11:35 32.20 VC GRAND BORNAND
2 LODOLO Julien FRA n°259 6 04:27:48 30.25 MACOT LA PLAGNE
3 COGNE Sylvain FRA n°007 9 04:36:44 29.27 /
4 FOUCAULT Gilles FRA n°215 10 04:40:13 28.91 /
5 GUILLEMOT Yann FRA n°071 11 04:40:14 28.91 /
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E - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROUX Nicolas FRA n°069 1 04:11:35 32.20 MAVIC-CANYON
2 WILLIAMS Owen FRA n°222 4 04:25:45 30.48 /
3 MOYNE Arnaud FRA n°249 8 04:30:46 29.92 ECAM
4 BOUDOT Romain FRA n°064 14 04:44:00 28.52 NEUTRE FRANCHE COMTE
5 CHARDON Steve FRA n°230 24 05:04:45 26.58 /

F - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BABYTCHEFF Martial FRA n°030 18 04:51:53 27.75 TCN
2 HERBIN Laurent FRA n°244 21 04:59:01 27.09 AV THIAIS
3 PATTINIER Manuel FRA n°217 22 04:59:02 27.09 /
4 BARDET Philippe FRA n°138 30 05:14:50 25.73 VELO SPORT BRIVADOIS
5 VACAS Pascal FRA n°196 34 05:18:10 25.46 USO

G - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CARTAL Marc FRA n°172 13 04:43:42 28.55 ASPES SAVOIE
2 SIMON Yves FRA n°205 31 05:15:45 25.65 CICLO AUXERRE
3 GAVORET Daniel FRA n°147 32 05:16:50 25.57 IND
4 HYZARD Henri FRA n°098 38 05:24:52 24.93 RHA CC PRINGY
5 LEBRAU Jean pierre FRA n°113 51 05:46:46 23.36 /



La Grand Bo' - Moyen Parcours (118.000 kms) - 25 Juin 2017

C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S   (5 coureurs / catégorie) - 118.000 Kms

Page 1/2

14:03

GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:98 P:94 Ar:83 D:0 Ab:2

A - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ARTHUR Alexis FRA n°041 34 04:18:14 27.42 TEAM SQR
2 JEANNIN Marine FRA n°022 36 04:20:27 27.18 TEAM VERCORS
3 DARD-POURRAT Delphine FRA n°018 82 05:42:17 20.68 /

AB - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 KILMARTIN Jane FRA n°209 62 04:49:52 24.43 /
2 VULLIEZ Amandine FRA n°191 76 05:15:09 22.47 /
3 DJABROUHOU Fabienne FRA n°272 80 05:33:45 21.21 /

B - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VILLIEN Sophie FRA n°080 39 04:23:49 26.84 ESF TIME MEGEVE
2 LECRIVAIN Pascale FRA n°129 64 04:51:04 24.32 CHAMONIX

C - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROUX Baptiste FRA n°070 8 03:46:22 31.28 TEAM CHRIS NET
2 COMBREAS Sydney FRA n°261 16 03:56:24 29.95 /
3 VOISIN Pierre-meric FRA n°096 18 03:56:52 29.89 TEAM CHRIS NET
4 HOERTA Luc FRA n°242 25 04:03:36 29.07 LA LECHERE
5 CARRERA Alexis FRA n°093 26 04:04:28 28.96 CYCLO CLUB ANNECY LE VIEUX

D - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BETRIX Xavier FRA n°076 1 03:35:35 32.84 /
2 BOUTHER Romain FRA n°143 3 03:36:27 32.71 EVIAN VELO
3 COUDERT Julien FRA n°081 4 03:38:44 32.37 /



La Grand Bo' - Moyen Parcours (118.000 kms) - 25 Juin 2017

C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S   (5 coureurs / catégorie) - 118.000 Kms

Page 2/2

14:03

GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:98 P:94 Ar:83 D:0 Ab:2

D - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

4 PETITJEAN François FRA n°079 9 03:49:31 30.85 VC MORZINE AVORIAZ
5 LANDOWSKI Florian FRA n°043 10 03:51:35 30.57 CYCLE SERVICE

E - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MAILFAIT Sébastien FRA n°183 2 03:36:22 32.72 /
2 BLANC François Olivier FRA n°237 5 03:40:21 32.13 MAVIC
3 CULLEN Silas FRA n°083 7 03:42:20 31.84 /
4 ARNAUD Julien FRA n°219 11 03:54:14 30.23 /
5 BELLUARD Laurent FRA n°216 12 03:54:14 30.23 /

F - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VALLIER Franck FRA n°241 24 04:01:37 29.30 /
2 MILLION Jean-marc FRA n°132 27 04:05:56 28.79 /
3 CHIRPAZ Jean Francois FRA n°162 35 04:19:56 27.24 CC CHATONAY
4 CURT Christophe FRA n°165 40 04:23:54 26.83 /
5 TABOURIN Jean Lou FRA n°269 41 04:25:00 26.72 /

G - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LUCAS Jacques FRA n°011 6 03:40:21 32.13 GO LA LECHERE
2 PRESSOIR Gérard FRA n°159 28 04:05:59 28.78 /
3 JAMEAUX Bernard FRA n°173 46 04:29:04 26.31 VESOUL CYCLOSPORT
4 GUYOLLOT Bernard FRA n°157 56 04:43:16 24.99 /
5 DISPA Bernard FRA n°137 65 04:53:02 24.16 ASPES SAVOIE
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1 BETRIX Xavier n°076 79 1 DM 1 M 03:35:35 32.84 02:53:44 6 /
2 MAILFAIT Sébastien n°183 75 1 EM 2 M 03:36:22 + 47s 32.72 02:51:28 1 /
3 BOUTHER Romain n°143 81 2 DM 3 M 03:36:27 + 53s 32.71 02:53:43 5 EVIAN VELO
4 COUDERT Julien n°081 86 3 DM 4 M 03:38:44 + 3m09s 32.37 02:53:42 3 /
5 BLANC François Olivier n°237 73 2 EM 5 M 03:40:21 + 4m47s 32.13 02:53:43 4 MAVIC
6 LUCAS Jacques n°011 57 1 GM 6 M 03:40:21 + 4m47s 32.13 02:54:45 7 GO LA LECHERE
7 CULLEN Silas n°083 76 3 EM 7 M 03:42:20 + 6m46s 31.84 02:55:23 8 /
8 ROUX Baptiste n°070 92 1 CM 8 M 03:46:22 + 10m48s 31.28 02:52:57 2 TEAM CHRIS NET
9 PETITJEAN François n°079 83 4 DM 9 M 03:49:31 + 13m57s 30.85 03:02:49 9 VC MORZINE AVORIAZ
10 LANDOWSKI Florian n°043 83 5 DM 10 M 03:51:35 + 16m01s 30.57 03:03:28 10 CYCLE SERVICE
11 ARNAUD Julien n°219 73 4 EM 11 M 03:54:14 + 18m39s 30.23 03:04:58 12 /
12 BELLUARD Laurent n°216 69 5 EM 12 M 03:54:14 + 18m40s 30.23 03:04:58 13 /
13 GRANGEON Walter n°198 71 6 EM 13 M 03:54:15 + 18m40s 30.23 03:06:11 18 USRP
14 MERCIER Thomas n°110 86 6 DM 14 M 03:54:41 + 19m06s 30.17 03:04:58 14 U.C.THONONAISE
15 FOUGERAS Eric n°051 76 7 EM 15 M 03:55:26 + 19m52s 30.07 03:04:57 11 /
16 COMBREAS Sydney n°261 94 2 CM 16 M 03:56:24 + 20m50s 29.95 03:07:30 20 /
17 DOLE Grégory n°054 81 7 DM 17 M 03:56:51 + 21m17s 29.89 03:06:11 17 CC PRINGY
18 VOISIN Pierre-meric n°096 94 3 CM 18 M 03:56:52 + 21m18s 29.89 03:05:22 16 TEAM CHRIS NET
19 BETRIX Ivan n°038 77 8 EM 19 M 03:59:28 + 23m54s 29.57 03:05:21 15 /
20 MARTIN Alain n°164 69 9 EM 20 M 03:59:43 + 24m09s 29.54 03:09:13 22 UC CRAN GEVRIER
21 LAUSENAZ Patrice n°032 74 10 EM 21 M 04:01:04 + 25m29s 29.37 03:10:04 23 TEAM CHEVENOZ
22 HUDRY Jean Marie n°235 72 11 EM 22 M 04:01:05 + 25m30s 29.37 03:07:01 19 LA LECHERE
23 GIROD Olivier n°052 81 8 DM 23 M 04:01:06 + 25m32s 29.37 03:15:33 31 AC CHAMPAGNOLAISE
24 VALLIER Franck n°241 66 1 FM 24 M 04:01:37 + 26m02s 29.30 03:10:05 24 /
25 HOERTA Luc n°242 96 4 CM 25 M 04:03:36 + 28m01s 29.07 03:11:04 25 LA LECHERE
26 CARRERA Alexis n°093 90 5 CM 26 M 04:04:28 + 28m54s 28.96 03:09:08 21 CYCLO CLUB ANNECY LE VIEUX
27 MILLION Jean-marc n°132 62 2 FM 27 M 04:05:56 + 30m21s 28.79 03:11:51 26 /
28 PRESSOIR Gérard n°159 51 2 GM 28 M 04:05:59 + 30m24s 28.78 03:11:51 27 /
29 ETCHEVERRY David n°229 88 6 CM 29 M 04:10:07 + 34m32s 28.31 03:12:45 28 /
30 DAGUET Denis n°253 77 12 EM 30 M 04:12:10 + 36m36s 28.08 03:12:46 29 /
31 DUMAS Florent n°013 90 7 CM 31 M 04:13:33 + 37m58s 27.92 03:19:23 34 /
32 BERTOUX Laurent n°226 72 13 EM 32 M 04:13:36 + 38m02s 27.92 03:15:03 30 TEAM SQR
33 DUFLOT Adrien n°025 91 8 CM 33 M 04:16:49 + 41m14s 27.57 03:16:39 33 OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE
34 ARTHUR Alexis n°041 83 1 AF 1 F 04:18:14 + 42m40s 27.42 03:21:22 35 TEAM SQR
35 CHIRPAZ Jean Francois n°162 60 3 FM 34 M 04:19:56 + 44m22s 27.24 03:22:06 37 CC CHATONAY
36 JEANNIN Marine n°022 86 2 AF 2 F 04:20:27 + 44m53s 27.18 03:25:15 42 TEAM VERCORS
37 SIMON Romain n°058 86 9 DM 35 M 04:20:38 + 45m04s 27.16 03:16:30 32 TEAM  SQR
38 BROUILLAUD Jean baptiste n°085 91 9 CM 36 M 04:22:57 + 47m22s 26.93 03:24:32 41 /



La Grand Bo' - Moyen Parcours (118.000 kms) - 25 Juin 2017
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:105 P:101 Ar:82 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Ecart Moy. Reposoir Clt Club     www.L-Chrono.com

39 VILLIEN Sophie n°080 63 1 BF 3 F 04:23:49 + 48m14s 26.84 03:23:25 38 ESF TIME MEGEVE
40 CURT Christophe n°165 66 4 FM 37 M 04:23:54 + 48m20s 26.83 03:21:31 36 /
41 TABOURIN Jean Lou n°269 60 5 FM 38 M 04:25:00 + 49m26s 26.72 03:24:13 39 /
42 TETAZ Olivier n°236 65 6 FM 39 M 04:27:51 + 52m17s 26.43 03:28:14 45 BARNETT
43 BARRACHIN Jean Yves n°258 61 7 FM 40 M 04:27:58 + 52m23s 26.42 03:24:14 40 LA CLUSAZ
44 MARCILLAT Cédric n°176 76 14 EM 41 M 04:28:43 + 53m08s 26.35 03:30:02 50 /
45 DERONZIER Gerard n°035 63 8 FM 42 M 04:28:46 + 53m12s 26.34 03:29:11 48 BABC
46 JAMEAUX Bernard n°173 50 3 GM 43 M 04:29:04 + 53m29s 26.31 03:30:35 51 VESOUL CYCLOSPORT
47 CHYPRE Vincent n°177 67 9 FM 44 M 04:29:55 + 54m20s 26.23 03:28:52 47 /
48 ROUSSY Samuel n°171 72 15 EM 45 M 04:30:40 + 55m06s 26.16 03:28:33 46 /
49 PALLUAT DE BESSET Geraud n°037 76 16 EM 46 M 04:31:00 + 55m26s 26.13 03:27:36 43 /
50 GUERRAZ Sébastien n°238 79 10 DM 47 M 04:32:39 + 57m04s 25.97 03:29:33 49 /
51 VERCELLINO Mauricio n°228 83 11 DM 48 M 04:33:51 + 58m16s 25.85 03:30:37 52 /
52 THIEBAUD Quentin n°232 89 10 CM 49 M 04:33:51 + 58m16s 25.85 03:32:02 53 /
53 TAGLANG Laurent n°255 76 17 EM 50 M 04:34:00 + 58m25s 25.84 03:28:00 44 LA LECHERE
54 DE WAEGENEIRE Kévin n°250 80 12 DM 51 M 04:39:29 + 1h03m54s 25.33 03:34:49 54 AC BAYEUX
55 GENESSEY Johann n°231 83 13 DM 52 M 04:39:43 + 1h04m08s 25.31 03:40:31 56 /
56 GUYOLLOT Bernard n°157 55 4 GM 53 M 04:43:16 + 1h07m42s 24.99 03:36:12 55 /
57 VAN DER STRAETEN Antonin n°002 96 11 CM 54 M 04:44:20 + 1h08m45s 24.90 03:42:14 60 /
58 THOMPSON David n°111 74 18 EM 55 M 04:44:21 + 1h08m46s 24.90 03:41:10 58 /
59 SIMON Pascal n°190 58 10 FM 56 M 04:44:24 + 1h08m49s 24.90 03:41:54 59 LA CLUSAZ
60 GIRAUDIER Yann n°117 81 14 DM 57 M 04:44:25 + 1h08m51s 24.89 03:40:44 57 /
61 MONTESSUIT Sébastien n°088 75 19 EM 58 M 04:47:48 + 1h12m13s 24.60 03:43:28 62 /
62 KILMARTIN Jane n°209 69 1 ABF 4 F 04:49:52 + 1h14m17s 24.43 03:43:27 61 /
63 PETIT Philippe n°265 64 11 FM 59 M 04:50:48 + 1h15m14s 24.35 03:44:39 63 UCS MARTHOD
64 LECRIVAIN Pascale n°129 65 2 BF 5 F 04:51:04 + 1h15m30s 24.32 03:45:08 64 CHAMONIX
65 DISPA Bernard n°137 53 5 GM 60 M 04:53:02 + 1h17m28s 24.16 03:54:20 73 ASPES SAVOIE
66 SETIF Patrick n°225 60 12 FM 61 M 04:54:01 + 1h18m27s 24.08 03:47:11 65 TEAM CHRIS NET
67 COURTIER Jean rené n°115 61 13 FM 62 M 04:54:21 + 1h18m47s 24.05 03:52:12 70 GARGINVILLE
68 FRIN Pascal n°114 55 6 GM 63 M 04:54:40 + 1h19m06s 24.03 03:52:14 71 SCV
69 LACROIX Regis n°028 67 14 FM 64 M 04:54:44 + 1h19m09s 24.02 03:51:50 69 VEL'HAUT JURA
70 LEPAVEC Yves n°133 56 7 GM 65 M 04:55:19 + 1h19m45s 23.97 03:52:29 72 /
71 NORAZ Pierre n°059 54 8 GM 66 M 04:57:02 + 1h21m28s 23.84 03:47:17 66 CCGIERES
72 DARTEYRE Laurent n°003 70 20 EM 67 M 04:57:26 + 1h21m52s 23.80 03:54:53 75 /
73 CARRION Jabier n°091 72 21 EM 68 M 04:58:48 + 1h23m13s 23.70 03:54:30 74 /
74 GODART Stéphane n°082 71 22 EM 69 M 05:04:03 + 1h28m29s 23.29 03:50:18 68 /
75 DUFFIT Mathieu n°251 99 12 CM 70 M 05:07:14 + 1h31m40s 23.04 03:49:15 67 /
76 VULLIEZ Amandine n°191 77 2 ABF 6 F 05:15:09 + 1h39m34s 22.47 04:01:29 77 /
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:82 P:81 Ar:75 D:0 Ab:3

AB - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BORG Erika FRA n°074 27 03:17:39 28.54 /
2 MCLOUGHLIN Sian FRA n°116 39 03:35:57 26.12 ASC MACOT LA PLAGNE
3 VERMEER Marjolein FRA n°181 48 03:48:14 24.71 /
4 SCARDINO Syvie FRA n°168 63 04:16:42 21.97 /
5 LIMAL Hélène FRA n°135 73 05:08:27 18.28 CYCLOROCHOISE

B - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MERY HYZARD Laurence FRA n°221 55 04:03:03 23.21 RHA CC PRINGY
2 GOUZIEN Marie Hélène FRA n°187 70 04:55:07 19.11 /

C - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VENTURA Francisco FRA n°266 2 02:45:21 34.11 VC VAULX VELIN
2 VULLIET Adrien FRA n°169 3 02:46:06 33.96 TEAM CHRIS NET
3 ANGOT Sylvain FRA n°245 4 02:50:19 33.12 TEAM BRAUD MT BLANC
4 MELANCIER Stéphane FRA n°268 6 02:51:41 32.85 CACA
5 BATTUZ Jonathan FRA n°152 7 02:52:56 32.62 /

D - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FIARD Romain FRA n°142 1 02:43:59 34.39 RO SANARY
2 CONTAT Christophe FRA n°200 9 02:55:00 32.23 VC MONT BLANC
3 CLAUSS Régis FRA n°270 13 03:00:13 31.30 /
4 OUVRIER BUFFET Damien FRA n°107 15 03:01:01 31.16 /
5 HOLVOET Steven FRA n°094 22 03:13:51 29.10 VC MORTEAU MONTBENOIT
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:82 P:81 Ar:75 D:0 Ab:3

E - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LACRAMPE Gilles FRA n°141 5 02:50:20 33.11 /
2 MICHAUD Sébastien FRA n°166 8 02:54:59 32.23 /
3 BIOLLAY Fabrice FRA n°072 11 02:58:07 31.67 UC CRAN GEVRIER
4 DELOCHE Thierry FRA n°193 12 03:00:11 31.30 VC GRAND BORNAND
5 DELOCHE Stéphane FRA n°108 14 03:00:46 31.20 /

F - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BARBON André FRA n°067 17 03:05:30 30.41 CYCLO CLUB PRINGY
2 GONZALEZ Jean Paul FRA n°247 20 03:07:01 30.16 UCS
3 PERILLAT Franck FRA n°240 21 03:12:45 29.26 LA CLUSAZ
4 TAYLOR John FRA n°224 28 03:21:34 27.98 VC MONT BLANC
5 STADLER Eric FRA n°212 29 03:22:16 27.88 PRINGY

G - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RACORDON Marc FRA n°106 41 03:39:47 25.66 CYCLOTOURISME CHêNOIS
2 PSAUME Jean-louis FRA n°006 44 03:43:30 25.24 SERRE CHEVALIER
3 LEVASSEUR Jean-pierre FRA n°047 52 03:53:39 24.14 AUVERGNE
4 PIZZICHEMI Pietro FRA n°155 64 04:20:43 21.63 /
5 CARRARA Claude FRA n°210 69 04:44:52 19.80 /



La Grand Bo' - Petit Parcours (94.000 kms) - 25 Juin 2017

C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 94.000 Kms
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12:04

GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à L-CHRONOI:82 P:81 Ar:40 D:0 Ab:2

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Ecart Moy. Reposoir Clt Club     www.L-Chrono.com

1 FIARD Romain n°142 87 1 DM 1 M 02:43:59 34.39 02:00:39 1 RO SANARY
2 VENTURA Francisco n°266 98 1 CM 2 M 02:45:21 + 1m22s 34.11 02:01:29 2 VC VAULX VELIN
3 VULLIET Adrien n°169 98 2 CM 3 M 02:46:06 + 2m07s 33.96 02:02:34 3 TEAM CHRIS NET
4 ANGOT Sylvain n°245 90 3 CM 4 M 02:50:19 + 6m20s 33.12 02:03:21 6 TEAM BRAUD MT BLANC
5 LACRAMPE Gilles n°141 68 1 EM 5 M 02:50:20 + 6m21s 33.11 02:03:04 4 /
6 MELANCIER Stéphane n°268 94 4 CM 6 M 02:51:41 + 7m42s 32.85 02:04:06 7 CACA
7 BATTUZ Jonathan n°152 95 5 CM 7 M 02:52:56 + 8m57s 32.62 02:05:51 8 /
8 MICHAUD Sébastien n°166 73 2 EM 8 M 02:54:59 + 11m00s 32.23 02:09:17 10 /
9 CONTAT Christophe n°200 80 2 DM 9 M 02:55:00 + 11m01s 32.23 02:09:17 9 VC MONT BLANC
10 VEXLARD Francois n°145 88 6 CM 10 M 02:58:01 + 14m02s 31.68 02:03:04 5 /
11 BIOLLAY Fabrice n°072 70 3 EM 11 M 02:58:07 + 14m08s 31.67 02:10:04 13 UC CRAN GEVRIER
12 DELOCHE Thierry n°193 75 4 EM 12 M 03:00:11 + 16m12s 31.30 02:09:18 11 VC GRAND BORNAND
13 CLAUSS Régis n°270 80 3 DM 13 M 03:00:13 + 16m14s 31.30 02:10:03 12 /
14 DELOCHE Stéphane n°108 70 5 EM 14 M 03:00:46 + 16m47s 31.20 02:12:51 14 /
15 OUVRIER BUFFET Damien n°107 79 4 DM 15 M 03:01:01 + 17m02s 31.16 02:12:52 17 /
16 DUCRET Lucas n°185 73 6 EM 16 M 03:04:58 + 20m59s 30.49 02:12:51 15 VC BELLEGARDE
17 BARBON André n°067 67 1 FM 17 M 03:05:30 + 21m31s 30.41 02:13:57 18 CYCLO CLUB PRINGY
18 MIQUET SAGE Yoann n°199 89 7 CM 18 M 03:06:58 + 22m59s 30.17 02:12:51 16 /
19 BOOTH Michael n°214 68 7 EM 19 M 03:06:59 + 23m00s 30.17 02:15:02 20 /
20 GONZALEZ Jean Paul n°247 59 2 FM 20 M 03:07:01 + 23m02s 30.16 02:13:57 19 UCS
21 PERILLAT Franck n°240 67 3 FM 21 M 03:12:45 + 28m46s 29.26 02:22:02 23 LA CLUSAZ
22 HOLVOET Steven n°094 84 5 DM 22 M 03:13:51 + 29m52s 29.10 02:16:46 21 VC MORTEAU MONTBENOIT
23 CAULIER Christophe n°220 70 8 EM 23 M 03:14:06 + 30m07s 29.06 02:17:57 22 TEAM ALLINGES PUBLIER
24 ILLUZZI Michele n°140 76 9 EM 24 M 03:15:34 + 31m35s 28.84 02:22:03 24 VTOND
25 HADYS Jeremy n°139 86 6 DM 25 M 03:15:53 + 31m54s 28.79 02:23:02 25 /
26 CARRISSIMO Laurent n°062 80 7 DM 26 M 03:17:39 + 33m40s 28.54 02:24:33 26 /
27 BORG Erika n°074 82 1 ABF 1 F 03:17:39 + 33m40s 28.54 02:24:34 27 /
28 TAYLOR John n°224 66 4 FM 27 M 03:21:34 + 37m35s 27.98 02:24:52 28 VC MONT BLANC
29 STADLER Eric n°212 60 5 FM 28 M 03:22:16 + 38m17s 27.88 02:26:12 29 PRINGY
30 DE FAZIO Giovanni n°248 63 6 FM 29 M 03:23:05 + 39m06s 27.77 02:26:27 30 UCS
31 FOUREL Erwann n°252 75 10 EM 30 M 03:24:34 + 40m35s 27.57 02:27:09 32 /
32 FILLION Cédric n°158 91 8 CM 31 M 03:24:54 + 40m56s 27.53 02:27:24 33 TRAILERS DES ARAVIS
33 VULLIET Richard n°161 63 7 FM 32 M 03:25:42 + 41m43s 27.42 02:29:33 37 /
34 TAPPONIER Alain n°264 60 8 FM 33 M 03:25:43 + 41m44s 27.42 02:28:04 34 UC CRAN GEVRIER
35 DUFOUR Sébastien n°060 75 11 EM 34 M 03:27:35 + 43m36s 27.17 02:26:28 31 /
36 ALLEGRE Jean François n°246 68 12 EM 35 M 03:27:47 + 43m48s 27.14 02:28:39 36 /
37 VULLIET Didier n°160 63 9 FM 36 M 03:34:07 + 50m08s 26.34 02:33:51 38 /
38 ADAMI Stephan n°170 66 10 FM 37 M 03:35:35 + 51m36s 26.16 02:28:17 35 /
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Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Ecart Moy. Reposoir Clt Club     www.L-Chrono.com

39 MCLOUGHLIN Sian n°116 71 2 ABF 2 F 03:35:57 + 51m58s 26.12 02:35:45 39 ASC MACOT LA PLAGNE
40 SERAIN Thierry n°213 63 11 FM 38 M 03:37:24 + 53m25s 25.94 02:35:50 41 /
41 RACORDON Marc n°106 50 1 GM 39 M 03:39:47 + 55m48s 25.66 02:36:38 42 CYCLOTOURISME CHêNOIS
42 ROSSO Philippe n°078 69 13 EM 40 M 03:43:12 + 59m13s 25.27 02:39:30 45 /
43 PINGET Loic n°148 91 9 CM 41 M 03:43:21 + 59m22s 25.25 02:43:19 50 /
44 PSAUME Jean-louis n°006 54 2 GM 42 M 03:43:30 + 59m31s 25.24 02:42:43 49 SERRE CHEVALIER
45 ROSTAING Gregory n°104 75 14 EM 43 M 03:45:50 + 1h01m51s 24.97 02:40:04 46 DAHU VTT TEAM
46 REMBERT Olivier n°105 73 15 EM 44 M 03:46:10 + 1h02m11s 24.94 02:41:26 47 DAHU VTT TEAM
47 BOUILLY Yoann n°065 90 10 CM 45 M 03:46:46 + 1h02m47s 24.87 02:39:28 44 /
48 VERMEER Marjolein n°181 82 3 ABF 3 F 03:48:14 + 1h04m15s 24.71 02:44:12 51 /
49 VERNE Geoffroy n°103 71 16 EM 46 M 03:49:30 + 1h05m31s 24.58 02:42:33 48 /
50 VINCENT Claude n°201 60 12 FM 47 M 03:49:50 + 1h05m51s 24.54 02:39:23 43 SCO DIJON
51 MUGNIER Roland n°010 64 13 FM 48 M 03:51:35 + 1h07m37s 24.35 02:35:47 40 CYCLO CLUB D' ANNECY LE VIEUX
52 LEVASSEUR Jean-pierre n°047 57 3 GM 49 M 03:53:39 + 1h09m40s 24.14 02:50:08 55 AUVERGNE
53 DEBERNARD Daniel n°102 79 8 DM 50 M 03:55:11 + 1h11m12s 23.98 02:44:20 52 UNION CYCLISTE GESSIENNE
54 MORAND Pascal n°182 60 14 FM 51 M 03:56:03 + 1h12m04s 23.89 02:51:02 56 LA CLUSAZ
55 MERY HYZARD Laurence n°221 66 1 BF 4 F 04:03:03 + 1h19m04s 23.21 02:50:06 54 RHA CC PRINGY
56 GRECO Jean-laurent n°039 61 15 FM 52 M 04:03:09 + 1h19m10s 23.20 02:56:04 60 /
57 MACHADO Simao n°150 77 17 EM 53 M 04:06:57 + 1h22m58s 22.84 02:49:33 53 BABC
58 LEPINE Thierry n°257 72 18 EM 54 M 04:09:01 + 1h25m02s 22.65 02:59:03 65 /
59 PIRES SIM SIM Rui miguel n°040 68 19 EM 55 M 04:10:03 + 1h26m04s 22.56 02:51:51 57 /
60 VASSEUR Gilles n°234 60 16 FM 56 M 04:10:25 + 1h26m26s 22.52 02:54:35 58 /
61 MASSON Laurent n°197 64 17 FM 57 M 04:11:19 + 1h27m20s 22.44 02:55:52 59 /
62 LEROY Pascal n°206 67 18 FM 58 M 04:15:55 + 1h31m56s 22.04 02:57:15 63 NUSSANOS
63 SCARDINO Syvie n°168 68 4 ABF 5 F 04:16:42 + 1h32m43s 21.97 02:57:38 64 /
64 PIZZICHEMI Pietro n°155 55 4 GM 59 M 04:20:43 + 1h36m44s 21.63 02:59:07 66 /
65 BERNARD Frédéric n°167 60 19 FM 60 M 04:21:09 + 1h37m10s 21.60 02:57:13 62 /
66 GIMENEZ Gilbert n°031 58 20 FM 61 M 04:22:15 + 1h38m16s 21.51 02:57:12 61 ASO NTN SNR
67 GONET Frédéric n°207 63 21 FM 62 M 04:30:07 + 1h46m08s 20.88 03:05:24 67 /
68 ANDRE Philippe n°048 61 22 FM 63 M 04:36:46 + 1h52m47s 20.38 03:06:16 68 SC THONES
69 CARRARA Claude n°210 49 5 GM 64 M 04:44:52 + 2h00m53s 19.80 03:10:14 69 /
70 GOUZIEN Marie Hélène n°187 50 2 BF 6 F 04:55:07 + 2h11m08s 19.11 03:23:45 71 /
71 PONTIEUX Bruno n°208 70 20 EM 65 M 04:56:24 + 2h12m25s 19.03 03:23:26 70 /
72 DUJARDIN Alexandre n°109 81 9 DM 66 M 05:03:52 + 2h19m54s 18.56 03:29:41 72 /
73 LIMAL Hélène n°135 72 5 ABF 7 F 05:08:27 + 2h24m29s 18.28 03:40:27 75 CYCLOROCHOISE
74 OVIZE Marc n°179 57 6 GM 67 M 05:09:00 + 2h25m01s 18.25 03:37:25 73 /
75 DEPOISIER Nadège n°154 78 6 ABF 8 F 05:21:50 + 2h37m51s 17.52 03:39:56 74 /


